1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07.2012  №  77

      д. Долоцкое

 О внесении изменений в поста-
 новление администрации
 муниципального образования
 Мезженское от 19.03.2012 № 28
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования Мезженское, утвержденные  постановлением администрации муниципального образования Мезженское от 19.03.2012  № 28 (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Собственникам (владельцам) индивидуальных жилых домов рекомендуется содержать территорию частной индивидуальной застройки и территорию, прилегающую к индивидуальным жилым домам».

1.2. Абзац 1 пункта 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.7. Владельцам отдельно стоящих конструкций внешней информации и (или) пользователям этих конструкций рекомендуется содержать территорию, прилегающую к конструкциям».

1.3.  Пункт 7.6 раздела 7, абзац 8 пункта 9.1 раздела 9, абзац 8 пункта 10.1 раздела 10  исключить.
1.4. Абзац 1 пункта 8.13.1 раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8.13.1. При содержании мест массового посещения лицами, указанными в п. 1.2.1 и 3.2 настоящих Правил, рекомендуется:».

1.5. Абзац 1 пункта 13.6 раздела 13 изложить в следующей редакции:

«13.6. Владельцам объектов торговли рекомендуется следить за сохранностью благоустройства прилегающих территорий, зеленых насаждений, газонов, малых архитектурных форм».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское».

Глава муниципального
образования Мезженское                                    Т.Ю. Комарова
PAGE